



Minnesanteckningar

Typ av möte: Trygg och Säker rådet i Sickla

Mötesdatum: 2014-11-18

Plats: Nacka Stadshus; matsalen

Närvarande: Lennart Bergh (ordförande), Jan-Ove Pålle Pålsson (Nacka närpolis), Nannette Busgen (Volontär i Nacka), Elisabeth Karlsson (Miljöpartiet), Stefan Wesley (Brandförsvaret Södertörn), Tore Andersson (Fritidsgårdarna), Pia Mcaleenan (samordning och utvecklingsenheten SUE), Ingrid Greger sekreterare (SUE)

Nr	Dagordning	Ansvarig
1.	Mötets öppnande Ordförande hälsar alla välkomna.	
2.	Minnesanteckningar från föregående möte Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.	
3.	Stockholmsenkätens resultat i vår del av Nacka <i>Marie Haesert</i> Det är fjärde gången som Nacka deltar i länets enkät och det är år 9 och år 2 i gymnasiet som svarar på frågorna. Det går ut ett utskick till alla föräldrar som har barn från år 7 och upp till gymnasiet, där det bifogas två olika foldrar om Cannabis och Spice. Alla skolor som deltagit har fått resultaten och Marie erbjuder sig att komma ut och presentera de. Än så länge har ingen skola bjudit in henne.	

Nr	Dagordning	Ansvarig
4.	<p>BRÅs arbete nästa år</p> <p>Diskussion utifrån ett brev från Mats Gerdau till alla TRÅ om ett förslag till nya former för dialog och lokalt trygghetsarbete; ”I den nya nämndstruktur som Kommunfullmäktige ska besluta om den 24 november föreslås att Trygg och säkerråden upphör från årsskiftet. Vi inom alliansen vill fortsätta utveckla det brottsförebyggande arbetet i Nacka genom att hitta nya former för dialog och medskapande.”</p> <p>Olika idéer och synpunkter framfördes på mötet;</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Trygg- och säkerhetsfrågor är viktigt för alla boende, i synnerhet nu när Nacka bygger stad och ett stort antal personer kommer att flytta in på västra Sicklaön. ▪ Trygghetsfrågor måste tas på allvar i samband med att tunnelbanan byggs ut till Nacka. ▪ Frågor som tagits upp i Trå i Sickla, skulle framöver kunna drivas i Sickla nätverk. ▪ I de nya formerna för dialog och medskapande måste det finnas lokal samverkan som är kopplad till BRÅ. ▪ BRÅ skulle kunna gå in och stöttar Sickla ungdomsnätverk. ▪ I samband med polisens nya organisation 2015 är det än viktigare att det finns nätverk där polis deltar med aktörer som driver trygg och säkerhetsfrågor. ▪ Det behövs ett forum, en arena där man träffas och det finns behov av ett administrativt stöd från kommunen. ▪ Sicklas två stora köpcentrum i Sickla köpvarter och Nacka Forum skulle kunna erbjuda en arena och bjuda in olika aktörer som vill samarbeta kring Trygg- och säkerhetsfrågor. 	
5.	<p>Uppföljning av konferensen Hur skapar vi levande, attraktiva och trygga offentliga miljöer?</p> <p>Pia gör en kort presentation från heldagskonferens på NAV i Diesilverkstaden den 12 november. Konferensen vände sig till de som jobbar med att utveckla och förvalta staden i Nacka och vill veta mer om brottsförebyggande bebyggelseplanering.</p> <p>http://www.nackavarmdo.se/event/valkommen-till-konferens-om-hur-vi-skapar-levande-attraktiva-och-trygga-offentliga-miljoer-den</p>	
6.	<p>Mötet avslutas</p> <p>Ordförande avslutar mötet och tackar för gott samarbete.</p>	

